
1 

 

 

 
2486/BJI/2016-BJIH 
Č.j.: UZSVM/BJI/2577/2016-BJIH 

 
 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2  
za který právně jedná Mgr. Ivo Popelka, ředitel Územního pracoviště Brno  
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2014 v platném znění 
v úplném znění s účinností od 1. 3. 2016 
Územní pracoviště Brno, Příkop 11, 602 00 Brno 
IČO: 69797111 
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu ████████/████  

jako hospodařící organizační složka státu (dále jen „hospodařící složka“) 

 

a 

 

Úřad práce České republiky 

se sídlem Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

zastoupený PhDr. Kateřinou Sadílkovou, MBA, generální ředitelkou 

k podpisu dodatku pověřená Mgr. Šárka Kubátová, ředitelka odboru kanceláře Krajské pobočky 

ÚP ČR v Jihlavě, pověřená zastupováním ředitele Krajské pobočky ÚP ČR v Jihlavě na základě 

Příkazu k zastupování č. j. MPSV-UP/62531/15/ÚPČR ze dne 11. 12. 2015 

IČO: 72496991 
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu ████████/████  

jako užívající organizační složka státu (dále jen „užívající složka“) 

 

Shora uvedené strany uzavřely dne 12. 10. 2011 Zápis o užívání nebytových prostor 

č. UZSVM/BJI/7574/2011-BJIH (dále jen „Zápis“) ve znění Dodatku č. 1 k Zápisu ze dne 

21. 12. 2011, Dodatku č. 2 k Zápisu ze dne 24. 9. 2012, Dodatku č. 3 k Zápisu ze dne 

10. 2. 2014, Dodatku č. 4 k Zápisu ze dne 19. 12. 2014 a Dodatku č. 5 k Zápisu ze dne 

5. 10. 2015. V souladu s ustanovením článku XII. odst. 4 citovaného zápisu o užívání nebytových 

prostor uzavírají tímto hospodařící složka a užívající složka níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tento: 

 

 

DODATEK č. 6  

K ZÁPISU O UŽÍVÁNÍ NEBYTOVÝCH PROSTOR  

č. UZSVM/BJI/7574/2011-BJIH 

 
A. 

 

Výše uvedené smluvní strany se tímto dohodly, že znění článku I. odst. 1. a odst. 2. Zápisu 

ve znění všech shora citovaných dodatků se ruší a nahrazuje novým článkem I., který zní 

takto:  

 

Čl. I. 

 

1. Česká republika je vlastníkem a hospodařící složka je na základě bodu 14 Čl. CXVII Části 

sto sedmnácté zákona č. 320/2002 Sb., o změně a zrušení některých zákonů v souvislosti 

s ukončením činnosti okresních úřadů, ve znění pozdějších předpisů a ve smyslu § 9 zákona 

č. 219/2000 Sb., příslušná hospodařit s níže uvedenou nemovitou věcí: 



2 

 

Pozemek: 

 parcela číslo: 3253, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

Součástí je stavba: Jihlava, č.p. 1914, adminis., 

Stavba stojí na pozemku p.č.: 3253, 

zapsaný na listu vlastnictví č. 60000 pro katastrální území Jihlava, obec Jihlava, 

v katastru nemovitostí vedeném katastrální úřadem pro Vysočinu, Katastrálním 

pracovištěm Jihlava. 

 

2. Hospodařící složka tímto zápisem přenechává užívající složce k bezplatnému výhradnímu 

užívání následující nebytové prostory v budově uvedené v odst. 1 tohoto článku dle 

tabulky č. 1:  

  
     Tabulka č. 1 

p
o
d

la
ž
í 

č
ís

lo
v
á
n

í 
  
  

v
e

 v
ý
k
re

s
u
 

č
ís

lo
v
á
n

í 
  

d
le

 Ú
Z

S
V

M
 

v
y
u

ž
it
i 

p
o
d

la
h
o

v
á
 

p
lo

c
h
a

 v
 m

2
 

1.NP.B 1.42 (Prázdné) archiv - sklad 49,19 

3.NP.A 3.23 229 
technická místnost - 
servrovna 9,48 

  3.26 (Prázdné) oddělená chodba 44,42 

  3.27 (Prázdné) klientské přepážky 45,86 

  3.28 (Prázdné) hala 34,88 

  3.31 226 sklad 7,98 

  3.34 (Prázdné) WC 2,83 

  3.35 (Prázdné) WC 2,16 

  3.36 (Prázdné) WC 5,06 

  3.37 (Prázdné) WC 12,21 

  3.38 (Prázdné) úklidová komora 2,60 

3.NP.B 3.39 (Prázdné) oddělená chodba 91,49 

  3.40 224 kancelář 21,82 

  3.41 223a kancelář 21,95 

  3.42 223 kancelář 21,20 

  3.43 222 kancelář 21,86 

  3.44 221 kancelář 25,68 

  3.45 220 kancelář 44,82 

  3.46 219 kancelář 46,06 

  3.47 213 kancelář 31,73 

  3.48 214 kancelář 16,58 

  3.49 215 kancelář 15,61 

  3.50 216 kancelář 15,61 

  3.51 217 kancelář 14,26 

  3.52 218 kancelář-servrovna 16,06 

  3.53 (Prázdné) oddělená chodba 2,42 

Celkový 
součet       623,82 

(dále jen „nebytové prostory“).  

 



3 

 

 
Užívající složka výše uvedené nebytové prostory do užívání přijímá. 
 

Celková výměra výše uvedených nebytových prostor činí 623,82 m². 
  
Umístění jednotlivých nebytových prostor je patrné z půdorysných plánků, které jsou 
Přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 6. Nebytové prostory jsou 
v půdorysných pláncích označeny žlutou barvou.  
 

Celková podlahová plocha objektu činí 7 768,88 m², z toho společné prostory jsou 
2 869,44 m², nebytové prostory celkem 4 899,44 m².  
 

 

B. 

 

Ostatní ustanovení Zápisu ve znění všech shora citovaných dodatků zůstávají nadále 

v platnosti beze změny.  

 

 

C. 

 

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní 

stranou a účinnosti dnem 1. 6. 2016.  

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nich každý má platnost originálu. Každá 

ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech dodatku.  

 

 

 

 

V Brně dne                                       V Jihlavě dne  

 

 

 

 

 

 

 

…….……………………………….…………  …..……………………………………………… 

                 Mgr. Ivo Popelka                     Mgr. Šárka Kubátová 

   ředitel Územního pracoviště Brno                    ředitelka odboru kanceláře KrP ÚP ČR v Jihlavě, 

             pověřená zastupováním ředitele KrP ÚP ČR v Jihlavě 
 
 
 
 
Přílohy:  

1. Půdorysné plánky s vyznačením umístění jednotlivých přenechaných nebytových prostor 

2. Hodnoty parametrů výpočtu úhrad  
 
 
 


